新電元健保発組第 05-12号

２０２３年７月１２日

新電元工業（株） 部門長経由

新電元エンタープライズ（株）社長殿 経由

新電元スリーイー（株）   社長殿 経由

（株）岡部新電元  社長殿 経由

新電元メカトロニクス（株） 社長殿 経由

被保険者各位

新電元工業健康保険組合

常務理事

秩父路峠道ウォーキング（みかん狩り）参加者募集

  標記の件、毎年参加している健康保険組合埼玉連合会主催「秩父路峠道ウォーキング（みかん狩り）」が

下記の通り実施されますのでご案内致します。

なお、本事業は、秩父鉄道（株）企画部に全面的なご協力を得て、埼玉連合会の健康開発共同事業委員

会が主催するものです。

「健康増進」だけではなく、ご家族の皆様方のコミュニケーションの場としても是非ご活用下さい。

記

期    日：２０２３年１１月１１日（土）…小雨決行

コ ー ス：秩父鉄道 野上駅 ⇒ 葉原峠 ⇒ 風布・小林みかん園（みかん狩り）⇒ 寄居橋 ⇒波久礼駅

（全行程約４時間、約 10ｋｍ）

受   付：秩父鉄道 野上駅前 【９時３０分～１１時３０分】（予定）

※受付時間が確定しましたら、参加者には別途連絡させていただきます。

解    散：秩父鉄道 波久礼駅 【自由解散】

参 加 費：無料  但し、交通費はご負担願います。

持 ち 物：昼食、飲み物、雨具、敷物、その他必要と思われるもの

申込方法：次の①・②いずれかの方法でお申込み下さい。

① 別紙 参加申込書 ⇒ 新電元工業健康保険組合宛

② 健保 HPの申込みフォーム⇒ https://apps.shindengen-kenpo.or.jp/form/

申込締切日：２０２３年９月２７日（水）必着

参 加 賞：埼玉連合会より みかん狩り入園券（当日のみ有効）

＜注意事項＞・感染症対策のため、当日の体調確認をお願いします。

・小学生以下のお子さんの参加は必ず保護者同伴でお願いします。

・コースは山道も通りますので、履きなれた履物でご参加下さい。

・ゴミは必ず各自お持ち帰りいただくようお願いします。

・当日遅れる場合や急遽キャンセルする場合は【前田】までご連絡下さい。

※当日の緊急連絡先 前田携帯（０８０－５９７０－３５６７）

以上

【問い合せ先 ： 新電元工業健康保険組合 内線：８２２－２８２０】

https://apps.shindengen-kenpo.or.jp/form/

別 紙

新電元工業健康保険組合 宛

【秩父路峠道ウォーキング参加申込書】

           申込み締め切り ２０２３年９月２７日（水）必着

職場（会社）名 氏名 保険証番号

 （記号－番号）

緊急連絡先(代表者のみ)

（当日の連絡用）